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               Föreningens medlemmar kallas till årsmöte, 

               tisdagen den 28 januari kl. 19.00 i klubbstugan 

              på Krokhagen IP.  

 

 

 

 

DAGORDNING 

 

vid Kimstad Gymnastik och Idrottsförenings årsmöte tisdagen den 28 januari år 2025 

kl. 19.00 i klubbstugan på Krokhagen IP 

 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av 2 justeringspersoner 

5. Mötets behöriga utlysande 

6. Godkännande av årsmötets dagordning 

7. Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det 

senaste verksamhets/räkenskapsåret. 

8. Revisorernas berättelse över föreningsstyrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets/räkenskapsåret 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2024 

10. Fastställande av medlemsavgifter 

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för 

kommande verksamhets-/räkenskapsår 

12. Behandlande av inkomna motioner 

13. Val av: 

a) Styrelse  

b) Revisorer 

c) Fotbollssektion 

d) Representanter till ÖFF och NIF 

e) Skid – och motionssektion 

f) Gymnastiksektion 

g) Idrottsplatskommitté 

h) Bingolotto-ansvarig 

i) Lotteriansvarig 

j) Valberedning 

14. Övriga frågor 

15. Avslutning 

 

  



ÅRSREDOVISNING 

 

För verksamhetsåret 1 november 2023 - 31 oktober 2024  

 

Förvaltningsberättelse 

 

Styrelsen för Kimstad Gymnastik och Idrottsförening får härmed avge följande redogörelse för 

verksamhetsåret 2023. Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 

Ordförande:  Magnus Larsson 

Vice ordförande: Mårten Jacobsson 

Sekreterare:  Malin Kennberg 

Kassör:  Anders Fransson 

Ledamot:  Rebecca Bragée-Duchén 

Suppleanter:     Sten Andersson, Tuva Lindh 

 

 

Medlemmar 
 

Föreningens medlemmar den 31 oktober 2024 uppgick till 1020 st.  

Medlemmarna är fördelade enl. följande: 

 

Flickor 0 – 6 år                            46 st.            Pojkar  0 – 6 år                 55 st. 

Flickor 7 – 20 år                        180 st.            Pojkar  7 – 20 år             252 st. 

Kvinnor över 20 år                    204 st.            Män över 20 år               283 st. 

 

SUMMA                                   430 st.                                                    590 st. 

 

Sammanträden 

Föreningens årsmöte hölls den 30 januari 2024 i klubbstugan på Krokhagens idrottsplats. 

Ordförande för årsmötet blev Magnus Larsson och till sekreterare valdes Helena Björeman. 

24 medlemmar var närvarande.  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden. Därutöver har ett 

antal andra möten samt telefon- och mailkontakter hållits. 

 

Utmärkelser 

Priset ”Årets Kimstadgoifare 2023” tilldelades Leif Edman. Stipendier från ”Hasse Björemans 

minnesfond” tilldelades Ylva Oppås och Ebba Dahlberg. 
 



 

 

Anställda 

 

Föreningen hade under verksamhetsåret ingen anställd personal. 
 

Hemsida 

 

Föreningens hemsida finns på adressen, www.kimstadgoif.nu. På hemsidan finner man den 

senaste informationen om föreningen, sektionerna och lagen. Här finns aktuella händelser 

såsom cuper, matchprogram, serietabell etc. Hemsidan är och kommer att förbli en viktig källa 

till information inom Kimstad GoIF. 
 

Resultat och ekonomisk ställning 

Föreningen ekonomiska ställning är god. Sektionerna gör ett mycket bra jobb och alla 

sektioner har en god ekonomi. 

Föreningens resultat för verksamhetsåret 1/11-2023 till 31/10 2024 samt ekonomisk ställning 

per den 31/10 2024 framgår av bifogad balans- och resultaträkning. 

 

Investeringar, bidrag och speciella intäkter/utgifter  

Under året har föreningens största investering varit färdigställandet av aktivitetshuset, en 

betydande satsning som stärker vår verksamhet och skapar nya möjligheter för medlemmar och 

besökare. 

Utöver detta har vi genomfört omfattande reparationer av både gräsklippare och pistmaskin, 

vilket har inneburit en viss ekonomisk påfrestning. Trots detta kan vi glädjande nog konstatera 

att föreningens finansiella situation är fortsatt stabil. 

För 2025 planerar vi att investera i fler robotgräsklippare, vilket kommer effektivisera skötseln 

av våra grönytor. Samtidigt står vi inför utmaningen att hitta en hållbar lösning för att ersätta 

den nuvarande föreningsägda pistmaskinen, som börjar bli föråldrad och inte riktigt håller 

måttet. 

Under året har vi även ersatt ett antal äldre belysningsstolpar i spåret med nya, en insats som 

till största delen finansierades med stöd från kommunen. Denna uppgradering bidrar till en 

tryggare och mer attraktiv miljö för våra motionärer och besökare. 

Föreningen fortsätter att arbeta strategiskt för att både förvalta och utveckla vår verksamhet på 

ett hållbart sätt. 

 

//Anders Fransson, kassör 

  

http://www.kimstadgoif.nu/


Krokhagens idrottsplats och spåret 

Pågår löpande investeringar gällande anskaffande av ny utrustning för Krokhagens IP. 

Våra åkgräsklippare börjar bli något till åren och de två större har gått 11,5 år respektive 11 år 

och i princip alla gräsytor klipps varje vecka, i varje fall under högsäsong. Större genomgång 

och underhåll/reparation av klipparna har utförts vid några tillfällen under året med hjälp av 

extern entreprenör men som givetvis kostar relativt betydande belopp. Robotgräsklipparna på 

A-plan går i princip dygnet runt förutom stopp för träningar och matcher och med bra resultat. 

För år 2024 kan omnämnas inköp av ytterligare bevattningsspridare med betydligt högre kapacitet 

jämfört med de gamla spridarna. Efter en viss intrimningstid av vattenspridarna blev resultatet 

väldigt bra och spridarna är mycket lättskötta. Ungefär liknande väderklimat som för de 

senaste 2 - 3 åren har präglat även 2024 innebärande att extrem kyla och torka återigen rått 

till en bra bit in i maj månad, därefter kom en rejäl torrperiod vilket innebar att vi fick gå in 

med stödbevattning på våra gräsområden. Tack vare en någorlunda stabil väderlek har de flesta 

11-mannamatcher kunnat spelas uppe på vår kära A-plan, dock har några få träningar fått 

flyttats till B-planen, då speciellt sydöstra delen är känslig för stora regnmängder. 

Klippning av Spåret liksom rensning av sly och buskar i övrigt gällande KIP och Spåret har 

skett löpande.Vid byte av nya stolpar ersätts numera aktuella luftledningar med motsvarande 

nedgrävda jordkablar inklusive metallstolpar. Byte av minst 14 st trästolpar för sträckan 

Barkplatsen till Bläckfisken mot nya har skett under senhösten och allt blev precis klart till första 

snösprutningen i början av december. Mera om konstsnöanläggningen finns omnämnt 

under sektionen Skid- och motions årsredogörelse! 

Byte till ny varmvattenberedare i klubbhuset har utförts precis intill Kimstad GoIF 

ungdomscup och där stor eloge ges till utsedd entreprenör för mycket snabbt utfört arbete. 

Även ett nytt bastuaggregat har installerats i gamla omklädningsbaracken. Nybyggd kiosk 

inklusive toaletter och uppehållsrum har uppförts i anslutning till ungdomsplanerna och kommer 

vara helt klart till starten av vårsäsongen 2025. Förvaringstält för främst skidanläggningens 

utrustnimghar uppförts på grusplanens långsida mot skogsdungen. 

Mycket arbete på Krokhagens Idrottsplats och Spåret har som alltid utförts på helt ideell väg 

och utan några krav på ersättningar. Följande har gjort många värdefulla timmar och där 

Lars Andersson, Sten Andersson, Andreas Ivarsson, Lars-Uno Viking och Andreas Vångerstrand 

väl har setts mest nere på KIP under det gångna året. Tillkommer därutöver ett antal duktiga 

engagerade med främst bevattningen av fotbollsplanerna liksom/drift underhåll och 

förbättring/utveckling av konstsnöanläggningen och då inte minst el-delen som kräver sin insats av 

främst Magnus Andersson. 

 

/Sten Andersson 

 

Kimstad GoIF skidcenter 

Åter igen fick vi en lyckosam start på säsongen med tidig och långvarig kyla där det mesta av 

säsongens snöbehov kunde tillverkas i början av december. Redan den 9 december kunde vi 

öppna hela 1,7 km av de 2 km snösäkrade skidspår som vi har. Totalt blev det 120 dagar med 

preparerade skidspår med sista spårdag efter påsk den 6 april. Då var vi en av de sista 

anläggningarna i södra Sverige som hade skidspår kvar.  

En nyhet för säsongen var att vi skapade en till spårgata in till stadion genom att gå ned på 

fotbollsplanen och åka längs långsidan för att sen avsluta på stadion. Det blev mycket lyckat 

och skapade både säkrare in- och utfart utan kollisionsrisker, samtidigt som det skapade ett 

brett och rättvist upplopp på tävlingar – vilket var extra viktigt denna säsong då föreningen 

arrangerade Götalandsmästerskapen i skidor. Dessutom fick vi möjlighet att utöka 

skidaktivitetsytan genom att lägga snö på den bortre delen av fotbollsplanen. Det uppskattades 

stort av skidkularna, framförallt av de allra yngsta i den gröna gruppen som fick en stor platt 

och lugn yta att vara på. Intäkterna från spåravgifter har varit ökande för varje år och 



utvecklingen höll i sig även detta år med en ny rekordintäkt. Vi kan konstatera att 

natursnödagar inte har negativ inverkan på besöksantalet och spåravgiftsintäkter från vuxna i 

skidcentret utan snarare tvärtom. När det blir lite vitt omkring hittar skidsugna hit och 

upptäcker inte bara de snösäkrade skidspåren, utan också den fina möjligheten att låna 

utrustning helt avgiftsfritt till barn och ungdomar upp till 20 år eller att hyra utrustning som 

vuxen. Det är inte bara barn, utan många vuxna som tar sina första stavtag i Kimstad GoIF 

Skidcenter. Här gör våra unga skidcoacher ett stort jobb att ge både nya och erfarna vuxna 

skidåkare tekniktips som gör skidturen lättare och snabbare. 22 lektioner genomfördes med 

totalt 130 deltagartillfällen. 

På kostnadssidan så bevakade vi under vår och sommarmånaderna utvecklingen i elpriset med 

målet att binda kilowattpriset vid ett så lågt pris som möjligt, vis av föregående års höga 

snittpris på elen under de kalla snösprutningsdygnen då vi hade rörligt prisavtal. Vi lyckades 

tajma bindningen av elpriset för snöabonnemangen för perioden nov-april väl omkring den 

lägsta nivån under sommaren. Det gjorde en stor skillnad med kraftigt minskade elkostnader 

under säsongen. Tyvärr fick vi dock flera olika haverier på vår, nu ganska gamla, pistmaskin 

vilket medförde stora reparationskostnader. Intäktsökningen gjorde ändå att verksamhetsåret 

kunde summeras med ett plusresultat trots de höga reparationskostnaderna på pistmaskin.  

Att byta ut den ålderstigna pistmaskinen har länge varit ett långsiktigt mål för oss för att få 

säkrare drift och mindre oförutsedda kostsamma reparationer. Med stöd av den 

hållbarhetsstudie som Svenska Skidförbundet beställt, där det står klart att 

pistmaskinsdrivmedel står för en skidanläggnings största koldioxidavtryck, undersöker vi om 

utvecklingen av eldrivna pistmaskiner har nått så långt att det är det vi ska sträva efter till 

skidcentret. I slutet av verksamhetsåret bestämdes det därför att under kommande säsong hyra 

en eldriven pistmaskin för att se dess prestanda och förhoppningsvis se många fördelar och få 

nackdelar jämfört med en traditionell dieseldriven maskin.  

Att byta ut pistmaskinen är en framtida utveckling av skidcentret. Utveckling sker dock varje 

år och under denna barmarkssäsong blev en stor tälthall för kallförvaring av materiel och 

utrustning verklighet. Den kommer också fungera som kallgarage för pistmaskin i väntan på 

möjlighet att bygga ett varmgarage enligt förslag från arbetsgruppen för ny maskinhall. I 

september påbörjades också ett stort arbete med att byta ut de gamla träbelysningsstolparna 

mot nya metallstolpar. Upprustningsstöd beviljades från Norrköpings kommun för ersättning 

med 14 nya stolpar och samtidigt gräva ned elkabeln mellan stolparna. Att få bort den 

luftburna elledningen kommer att underlätta snösprutningen avsevärt, öka driftsäkerheten på 

elljusbelysningen och inte minst göra skid- och motionsspåret säkrare för alla besökare. 

 

Skid och motionssektionen 

Årets höjdpunkt i Skidsektionen var när vi fick äran att arrangera Götalandsmästerskapen på 

längdskidor en helg i mitten av mars. Det var förmodligen det största skidarrangemanget i 

KGoIF:s historia. Vi hade deltagare från 36 olika skidklubbar i Götaland, som tävlade 

individuellt på lördagen och körde parstafett på söndagen. Allting klaffade, till och med 

vädret var på vår sida. Vi fick många uppskattande ord om både tävlingsgenomförandet och 

att vi fortfarande hade så fina spår, när många andra anläggningar redan fått stänga för 

säsongen. 

I övrigt var året fullspäckat med alla våra “vanliga” aktiviteter: 

Barn/ungdomar mellan 3 och 20 år hade roligt på Skidkul under 16 lördagar i november-mars. 



Detta var Skidkuls 15 säsong, och deltagarantalet verkar har stabiliserat sig på runt 150 

individer. 

Eftersom vi nu räknar med säkrad snö på hemmaplan, var det ’bara’ ett trettiotal som åkte till 

Orsa Grönklitt på det traditionella skidlägret över nyår. 

Tipspromenaderna rullade på med skapligt deltagarantal, men vårsäsongen avslutades tidigare 

än planerat, eftersom intresset för promenaderna dök drastiskt i mitten på maj. 

Jordförsäljningen gav färre antal sålda säckar än förra året, men det blev ändå en helt OK 

timpenning. Vi vet att det är många, framför allt äldre, som verkligen uppskattar 

hemkörningsservicen. 

Vind i seglen hade däremot skiduthyrningen och tekniklektionerna, som båda fördubblades 

jämfört med förra året. Ett gäng duktiga ungdomar ledde tekniklektionerna på ett strålande 

sätt, och eleverna berömde både deras skidtekniska och pedagogiska förmågor. 

Vårt engagemang i Alla På Snö (där alla fjärdeklassare i Norrköping och Söderköpings 

kommuner bjuds på en skiddag med både utförs- och längdåkning) började för ett antal år 

sedan med att KGoIF skulle bidra med några funktionärer en dag. Nu har det vuxit så att 

KGoIF ansvarar för alla längdfunktionärer hela veckan (6 heldagar, då 350 elever per dag ska 

få hjälp). Här var det framförallt skidintresserade seniorer som gjorde en hedrande ideell 

insats. 

I Vasaloppets olika lopp under året hade Kimstad GoIF 74 anmälningar, och snabbast av 

KGoIF:arna i “riktiga” Vasaloppet var som vanligt Leif Edman. 

 

Grebyrundans fem deltävlingar blev som alltid informella och gemytliga försommarkvällar 

för alla åldrar, samtidigt som alla gjorde sitt bästa för att slå sina personliga rekord. 

Midsommarfesten (som Skidsektionen ansvarar för) gynnades av härligt väder, dvs soligt och 

varmt, men inte så varmt att chokladen riskerade att smält vid chokladhjulet. Det är svårt att 

bedöma hur mycket folk som var där, men helt säkert var det midsommarrekord. 

Dansringarna runt midsommarstången har aldrig varit så stora, men glasspinnarna räckte som 

tur var till alla dansande barn. 

Övriga arrangemang under året var motionsloppet 6-timmars (skidor), tävlingen 

Kimstadrullen (rullskidor), tävlingen Kimstadträffen (skidskytte) och tävlingen Kimstad 

Springträff (springskytte). 

 

Skidskytteverksamheten har haft ett fint år med stort och ökande intresse för 

träningsverksamheten. Vi har haft fyra aktiva grupper under året med omkring 45 aktiva 

barn/ungdomar samt en vuxengrupp.  

Tävlingsåret har inneburit medverkande från många av de aktiva i både regionala och 

nationella tävlingar. Den regionala Syd cupen bestod under vintern 23/24 av sex deltävlingar 

där Kimstad hade 28 deltagare och 58 starter. Klubben kammade hem sex guld, fem silver 

samt sju brons och kom trea i Klubbkampen. Sommarens cup bestod av sju deltävlingar och 

där hade Kimstad 45 deltagare och hela 103 starten. Klubben vann både Klubbkampen och 

medaljligan (24 guld, 16 silver och 12 brons)! 

När det kommer till nationellt tävlande har klubben haft deltagare i bland annat JSM, USM, 

Wangeskogs cup och Swe cup. Cirka 15 av klubbens aktiva har deltagit i nationella tävlingar 

och många fina insatser och resultat har visats. Bland annat stod Signe Domfors, Johan 

Fladrich och Alice Pettersson på pallen i olika JSM-tävlingar.  



Under året har vi anordnat två tävlingar, en vintertävling i mars och en sommartävling med 

springskytte i oktober. Vintertävlingen anordnades i slutet på mars då det fantastiskt nog 

fortfarande fanns snö. Vi hade 75 glada deltagare varav cirka 30 av de startande var från 

Kimstad och tog hem flertalet av pallplatserna. Sommartävlingen anordnades hemma på 

Krokhagen för första gången på några år, i form av en springskyttetävling. Där hade vi 68 

deltagare varav närmare 40 var från Kimstad. Även denna tävling levererade Kimstadåkarna 

många fina resultat.  

 

I övrigt har mycket rullat på som vanligt med att underhålla skid/motionsspåren, dra in pengar 

till sektionen (jordförsäljning, tipspromenader, julkalenderförsäljning, P-vaktsuppdrag) och 

att hålla träningar för alla åldrar och nivåer. Sektionsledningen riktar ett stort tack till alla som 

hjälpt till med detta.. 

 

/Skidsektionsledningen 

 

Barngymnastik  

Under året har vi haft två aktiva grupper: 

• En grupp som tränar i Kimstadskolans gymnastiksal. 

• En grupp som tränar i Grebyskolans gymnastiksal. 

Vi har haft cirka 30 barn i åldern 3–6 år, jämnt fördelade mellan de båda grupperna. Barnen 

kommer från Kimstad, Norsholm, Skärblacka och omkringliggande områden. 

Totalt har vi genomfört 10 tillfällen under vårterminen och 10 tillfällen under höstterminen. 

Vid varje tillfälle har mellan 3 och 4 ledare funnits på plats. 

Genom lek och rörelseövningar har barnen fått möjlighet att utveckla sina motoriska 

färdigheter, sin koordination och sitt sociala samspel. Varje tillfälle har bestått av en 

blandning av: 

• Uppvärmning: Dans, hopp och spring-övningar för att få upp pulsen och förbereda kroppen 

för rörelse. 

• Fokusområden: Varje pass har haft ett särskilt fokus, till exempel: 

- Balansövningar (t.ex. hoppa och landa): Barnen har fått träna på att hoppa, landa och  

hitta balans genom olika övningar och spel. 

- Rörelseövningar (t.ex. rulla, rotera, åla, krypa): Barnen har fått möjlighet att utveckla 

sin kroppskontroll genom att utföra övningar som rullningar, rotationer och 

krypövningar. 

- Koordination och samarbete: Fokus på att lära barnen att kasta och fånga bollar, 

samtidigt som de tränar på att samarbeta med varandra. 

- Hinderbanor: En varierad uppsättning av hinder – som plattformar, balansövningar och 

rörliga objekt – har utmanat barnen att använda sina motoriska färdigheter och 

samarbetsförmåga för att ta sig genom banan. 

Barnen har varit engagerade i aktiviteterna, och vi har sett hur de har utvecklat både sina 

rörelseförmågor och sin förmåga att delta och samarbeta i gruppövningar. Deras glädje och 

energi har varit en positiv drivkraft för verksamheten, och vi ser fram emot att fortsätta skapa 

en rolig och utvecklande miljö för dem. 

Varje termin har avslutas med en uppvisning där barnen får visa sina föräldrar vad de har lärt 

sig, oftast genom hinderbanor som fokuserar på samarbete och motorik. 



En utmaning under året har varit att anpassa aktiviteterna till de olika förutsättningarna i de 

två gymnastiksalarna, men tack vare kreativa lösningar från ledare och föräldrar har vi kunnat 

genomföra aktiviteterna på ett bra sätt. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla barn, föräldrar och ledare som har gjort barngymnastiken 

möjlig under 2024. 

Inför 2025 planerar vi att fortsätta med två grupper och hoppas kunna rekrytera fler ledare för 

att möta det ökande intresset. Vi kommer även att testa att utöka en av grupperna med fler 

barn för att utvärdera om det ger ett positivt resultat. 

Vi ser fram emot ännu ett år fyllt av rörelseglädje, utveckling och gemenskap! 

 

/Ledarna i Barngymnastiken Kimstad GoIF 

 
Vuxengymnastik 

Vi är ett glatt gäng damer och herrar i varierande ålder,som träffas i Grebyskolan:s gymnastiksal 

varje tisdag kl. 19:00 under ledning av vår fantastiska ledare Stina Pressfeldt. 

Vi har deltagare som bor såväl i Norrköping som i Skärkind och Norsholm. 

Under året har vi varit runt 18 stycken som svettats och skrattat vid varje träningstillfälle. 

Vårterminen börjar i mitten av januari och pågår till början av maj. Höstterminen är från början 

av september till mitten av december. Efter varje terminsslut brukar vi samlas till en gemensam 

avslutnings måltid på något trevligt ställe.  

Vi har varit i Kimstad Pizzeria, Åkerby Café, Kapten Billes men även i Norrköping. Nya 

medlemmar hälsas välkomna. 

 

Hälsningar från /vuxengymnastiken  

 

 

  



FOTBOLLSSEKTIONEN 

PF 19/20 

Knattelaget startade upp i november 2023 och här är både pojkar och flickor födda 2019/2020 

välkomna. Nu tränar vi på lördagar i sporthallen vid Mosstorpskolan. När utesäsongen drar 

igång kommer vi träna onsdagar på krokhagen. 

Fokus i knattelaget ligger på att ha roligt och att vänja sig vid en ny grupp med många 

kompisar. Vi blandar mycket lek, både med och utan boll, tillsammans med lite lättare 

fotbollsövningar. Här övas det både balans, koordination och bollkänsla. För många av barnen 

är det den första aktiviteten de börjar på och det är roligt att se framstegen de gör i gruppen 

från gång till gång.  

Som ledare tycker vi att det ska bli spännande att följa barnens utveckling på plan. Vi ser fram 

emot att få följa dem i många år framöver.  

/Ledarna 

 

PF17/18 

Säsongen 2024 har vi blivit ännu fler spelare i laget vilket vi tycker är mycket kul. Nu är vi 

cirka 25 killar och 3 ledare. 

Under vår- och höstsäsongen har vi tränat 1 gång per vecka på Krokhagen och vinterhalvåret 

tränar vi 1 gång i veckan i Teknikhallen. 

Vårt fokus har varit rörelseglädje, samarbete i grupp genom olika övningar samt 3 mot 3 spel. 

Vi har deltagit på sammandrag i Skärblacka och vår egen Kimstad GoIF cup. 

Killarna har utvecklats mycket under året och säsongen 2025 ska vi introducera 5 mot 5 spel. 

Nu fram till april kommer vi fortsätta träna i Teknikhallen för att sedan börja träna 2 gånger i 

veckan på Krokhagen. Vi ser fram emot säsongen 2025 med alla härliga killar i laget, matcher 

i närområdet och Kimstad GoIF cup. 

Vi välkomnar både nya och gamla spelare som är födda 2017 och 2018 till laget. 

Även nya ledare är välkomna till vårt härliga gäng! 

/Ledarna 

 

F15/17 

Vi fortsätter att öka i antal och under 2024 har vi haft cirka 25 härliga tjejer igång. 

Vi har under säsongen tränat två dagar i veckan och det har gett resultat. 

Livets första sammandrag genomfördes och totalt har vi deltagit i åtta stycken. 

Fyra för tjejer födda 16/17 och fyra för tjejer födda 2015. 

Utvecklingskurvan har gått spikrakt uppåt! 

Tjejerna har fått mersmak av matchsammanhang och vi har deltagit i flera cuper inom 

Östergötland men höjdpunkten är självklart vår egna cup hemma på Krokhagen. En dag fylld 

av fotbollsglädje, stolthet och fint häng med gänget! 

Tjejerna har slitit på med kakförsäljning i syfte att kunna dra iväg på fler äventyr tillsammans. 

Vi har värnat om vår fina sammanhållning i gänget, detta i form av att vi alltid tränar 

tillsammans över åldrarna för att tjejerna ska se sig som ett lag. 

Tjejerna har tillsammans med oss satt ihop lagets regler och vi tar fram dem ibland för att 

påminna oss själva om vilket klimat vi vill ha. 

Vi avslutade säsongen med en film- och pizzakväll i klubbstugan där 28 tjejer käkade pizza, 

mumsade godis och kollade på filmen Forever. En mycket uppskattad kväll för både spelare 

och ledare. Under vintern har vi introducerat spelformen 7mot7 och tjejerna har tagit sig an 

uppgiften på bästa sätt, det ska bli spännande att följa detta gäng under 2025. 

 

/Malin, Ida, Camilla, Henrik och Moa 



 

 

P15/16 

Vi har under året varit 25-30 aktiva killar, några nya och några har valt att lägga av tyvärr. Vi 

har tränat 2 ggr/vecka både sommar och vinter. Vi hade en bra träningsnärvaro generellt sett 

under året med ett snitt på cirka 20 killar per träning. Under året var vi fem ledare totalt och vi 

märker att de bästa träningarna är när vi är många ledare som kan ge alla barnen den 

uppmärksamhet de behöver och presterar bäst under.  

2024 delade vi upp 2015 och 2016 killarna i vårat matchspel men har fortsatt att träna ihop. 

Vi hade 3 lag igång i sammandragserie, två 2015 och ett 2016. Utöver sammandragen har vi 

deltagit i 3 cuper (Kimstad GoIF-cup, Sköllersta-Cup, Vikingstad-cup) samt några 

träningsmatcher under lågsäsong. Nästa år kliver våra äldsta killar upp till spelformen 7-mot-7 

och vi passade därför på, ioktober, att spela en match-camp i Åby för att känna på spelformen 

mot andra lag i samma situation. 

/Finn Nilsson P15/16  

 

P13/14 

Under säsongen 2023/2024 har det varit som mest 27 barn i truppen. Vi har haft god närvaro 

på träningarna och sett en mycket god utveckling både hos nya spelare och hos de som spelat 

en längre tid. Vi har varit iväg på vår första övernattnings cup i Västerås Arouscupen och det 

gick mycket bra, både på matcherna och med allt runt omkring. Till nästa säsong kommer vi 

anmäla 3 lag till serie spel. Vi fortsatte under året att verkligen satsa på passningsspelet, 

rörelse utan boll och även med lite mer skotträning. Till nästa säsong ännu mer fokus på det 

defensiva spelet samt även mer på fysik och snabbhet. Vi har tränat två gånger i veckan, 

tisdagar och torsdagar på Krokhagen. Utmaningar inför nästa säsong är att vi ser en stor 

skillnad mellan barnen i hur långt de har kommit med sin fotboll och hur vi skall hålla 

intresset uppe för fotbollen. 

/Ledarna P13/14 

 

 

P11/12  

Vi är ett gäng på 17 spelare som har spelat tillsammans under många år. Under året har vi fått 

förstärkning av två grabbar från Söderköping. Laget har utvecklats enormt och blivit mer 

sammansvetsat, vilket syns tydligt i våra matcher där vi spelar mycket fint och hittar varandra 

väl. 

Vi tränar tre till fyra gånger i veckan året runt och har spelat oräkneligt många matcher både 

på bortaplan och hemmaplan. Några av årets höjdpunkter var Aros och Eskilscupen där vi i 

båda turneringarna tog oss till A-slutspel.  

En annan höjdpunkt var Scandic Cup, som vi gick vinnande ur!  

I laget är vi fem mycket stolta ledare: Oscar, Patrik, Sigge, Joel och Johan 

/Ledarna 

 

F 11/12 

F 11/12 Under året har vi varit runt 15 tjejer i truppen. Vi har lyckats få laget att bli ett riktigt 

lag. Vilket kan vara en utmaning när tjejerna kommer ifrån Skärblacka, Norsholm och 

Kimstad. Vi har i dagsläget -10or, -11or och -12or som spelar tillsammans. Vissa träningar 

har vi även med tjejer födda -13 och -14. Vi har spelat i F13-serien. Mycket har hänt under 



året. Vi har haft hårt motstånd i serien. När vi fick till spelet så var säsongen nästan slut. Vi 

spelade Kolmårdencup 7-manna under sommaren. Vi har även haft en övernattningsaktivitet i 

klubbstugan.  

Tränarstaben består av Ulf Händel, Sofie Dahlberg, Linus Svensson och Robert Matic. Laget 

är även med i Generation M (spelar- och ledarutveckling i Östergötland) där flickor födda 

2010 och 2011 har möjlighet att vara med på ambitionsträningar i Linköping. Generation M 

innebär även att vi har haft vissa träningar med Tobias Stucki från ÖFF. 

/Ledarna 

 

 

UP15 

Första året på 11 mot 11 på vår fina A-plan på Krokhagens IP i Kimstad är till ända. Spelarna 

har gjort många framsteg men även mött motgångar som de klarade ut väl.  

Säsongen 2024 började med DM matcher i 15 års klassen. Reglerna innebär att ingen spelare 

får vara född 2008 eller tidigare vilket gör att några spelare tyvärr måste stå över. Men med 

några tongivande spelare borta vinner vi första matchen mot Åby IF med 3-1. Därefter åker vi 

till Linköping och får möta ett av Östergötlands bästa lag i form av Stångebro United som i 

IFK Norrköpings frånvaro vinner hela DM. Ett oerhört bra lag som vinner med 16-0. Nästa 

lag att möta blir Linghems SK och en mycket jämn match på bollspelaren blir slutresultatet 1-

1. För att då gå vidare till slutspelet krävs en vinst borta mot Eneby. En mycket jämn 

tillställning och med mycket hårda vindar. 

Våren som ni kanske kommer ihåg hade inte synts till den 13 April men solen sken 

åtminstone. Laget visar upp ett mycket bra försvarsspel och ger inte Eneby chansen att 

komma igenom mer än en gång och det får man lära sig i fotboll att det kan räcka med en 

chans för att göra mål. Lyckligtvis satte vi till slut två av våra chanser och matchen slutar med 

seger med 2-1. Vi är vidare från gruppen och får möta Lindö FF i Kvarsfinal. Där tar det 

stopp. Vi lyckas göra ett tröstmål men vi förlorar till sist med 5-1. Det är dock inte fel på 

kämpainsatsen och spelarna ska vara stolta att vi kan mäta oss med större klubbar i 

Östergötland. 

Serien har dragit igång några omgångar innan Lindömatchen som spelades den 15:e Maj med 

olika resultat. Vi lär oss hela tiden nya saker men har svårt att mäta oss med de flesta lag, och 

har otroligt svårt att göra mål. Det är första gången som självförtroendet sviktar samtidigt som 

några spelare drar på sig skador. Det är tufft att köra med få avbytare och vissa fall behöva 

låna in yngre spelare för att få truppen hel. Återigen är det inget fel på kämpandet i matcherna 

och även om det går emot så håller spelarna god ton mot varandra. De hjälper och stöttar 

varandra och tar motgångarna tillsammans som ett lag. De två sista matcherna i serien blir 

segrar innan sommaruppehållet vilket skönt när sommarens cup ska spela på Grännäs IP i 

Valdemarsvik, Nils Liedholm Cup. Första matchen spelas mot Monferatto, ett lag från Italien. 

En oerhört jämn match som vi till slut vinner med 1-0. En match som väger fram och tillbaka 

men där vi drar det längsta strået i matchens sista minut då vi lyckas göra ett mål på en retur. 

Vädret växlar nu om från solsken till ihållande regn. Tyvärr förlorar vi resten av matcherna 

och lyckas inte göra ett enda mål till trots hårt kämpande.Motståndet som mestadels är ett år 

äldre blir för svåra nötter att knäcka och framförallt vi ledare lär oss en viktig läxa att läsa det 

finstilta när vi anmäler oss till cuper i fortsättningen. 

Efter en välbehövlig sommarvila börjar spelarna med ny energi. Två täta hemmamatcher på 

Krokhagens IP slutar med vinster. Det är mycket som faller på plats och det viktigaste av allt, 

vi börjar göra mål. Första matchen mot Rimforsa IF slutar 7-0 och mot Sturefors IF skrivs 

siffrorna till 6-1. Bara det är fler mål än vad vi gör under hela vårsäsongen. Många mycket 

jämna matcher med både vinster och förluster följer. Sista matchen mot Mantorps FF är en 



match där allt faller på plats och där vi visar upp ett stabilt spel med både bra försvarsspel och 

ett effektivt anfallsspel. Slutresultatet skrivs till vinst: 7-1. 

Förutom att spela våra egna matcher har många spelare hjälpt till i både Kimstads B-lag men 

också A-lag under året och gjort det mycket bra. Mycket kul för klubben att spelare kommer 

upp från de yngre lagen och tar plats i våra seniorlag. Förhoppningsvis tycker man fotboll är 

kul och att man känner en gemenskap som man kan ta vidare in i seniorfotbollen. 

/Johan Lembke 

 

 

Herrlaget 

Herrlaget inledde säsongen med höga målsättningar som för A-lagets del innebar serieseger i 

division 5, medan U-lagets mål var att klara kontraktet som nykomlingar i division 6. Truppen 

var lik fjolårets, där skillnaden endast var ett par namn in och ett par namn ut vilket totalt gav 

drygt 30 aktiva spelare. 

 

Resultatmässigt blev säsongen en berg- och dalbana för båda våra lag. I Östgötacupen blev 

det respass i gruppspelet i en tuff grupp. Dock lyckades vi besegra två stycken division 4-lag: 

ett av dem Åby IF, vilka vi slog med 2-0 och som senare slutade trea i division 4. Seriespelet i 

femman inledde vi mycket starkt där vi vann de fem första matcherna och toppade tabellen 

som en följd av det. Därefter vek sig formen och resten av våren gav blandade resultat. När vi 

gick på sommaruppehåll hade vi 3 poäng upp till förstaplatsen vilket gav oss en känsla om att 

vi hade det i egna händer.  

 

Hösten i division 5 blev inte som vi hoppats, vi hittade aldrig riktigt tillbaka till inledningens 

strålande form. Dessutom hade vi en hög skadefrekvens i laget, bland annat så tappade vi vårt 

ordinarie mittbackspar i princip från sommaren och framåt på grund av långtidsskador. 

Gällande skador så vill jag nämna säsongens stora tråkighet: under våren drabbades vi under 

samma månad av hela tre stycken korsbandsskador, vilket för en av dessa spelare kom att 

innebära slutet på spelarkarriären, och för de andra två frånvaro från spel i minst ett år. Med 

det vill jag ändå säga att grabbarna i laget har visat mycket omtanke och stöttning till de som 

helt plötsligt blivit fråntagna deras stora fritidsintresse.  

 

A-laget slutade till slut på en femteplats i division 5, med ett poängsnitt i ungefärlig nivå som 

föregående säsong. Givetvis inte vad vi hade hoppats på i januari, men sett utifrån de 

förutsättningar som säsongen gav oss tycker jag ändå att vi gjorde okej ifrån oss, varken mer 

eller mindre. U-laget i division 6 gjorde en liknande resa men i motsatt riktning, där en svag 

vår följdes upp av en riktigt stark höst. Det innebar ett klarat kontrakt med resultatraden 6-4-8 

vilket är bra som nykomlingar. Grabbarna i U-laget har utvecklats mycket under säsongens 

gång som synes på resultaten, vilket Fredrik Bergdahl och Robert Järfalk som basat över laget 

ska ha en stor eloge för.  

 

Avslutningsvis vill jag säga att sammanhållningen i Kimstad GoIF herr är fortsatt stark, och 

min och andras uppfattning är att glädjen och gemenskapen har växt sig ännu starkare under 

årets lopp. Vi har en ung och talangfull trupp, till exempel kan nämnas att snittåldern för A-

laget i vissa matcher har varit nere runt 20-21 år. Om vi kan fortsätta bygga vidare på den 

gemenskap och potential som finns i gruppen så är jag övertygad om att framtiden för 

herrlaget är väldigt ljus. 

 

//Zack Jacobsson 

 
 



 

Kimstad GoIF-cup 

Lördag och söndag vecka 32 genomfördes Kimstad GoIF Cup. Med fint men blåsigt väder så 

hade vi en väldigt lyckad helg. Till 2024 års cup blev det anmälningsrekord för lag, 82 lag 

från 26 föreningar. Det var ett väldigt uppsving i anmälningar mot 7 mot 7 där vi hade 5 

planer, jämfört med 2023 när vi hade 2 planer för spel.  

Ett par nya sponsorer i år med, väldigt kul! 

 

/Hanna Bülow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Slutord 

 

Andra året med normal verksamhet och också andra hela arbetsåret sedan vi ändrat 

verksamhetsår.  

Kimstad GoIF är en härlig och välmående förening som sprudlar av energi och engagemang 

såväl hos aktiva och ledare som hos funktionärer och familjer som stöttar verksamheten.  

Föreningen jobbar för att erbjuda en stor bredd och har framgångsrikt arrangerat flera stora 

tävlingar och arrangemang under året samtidigt som den ordinarie verksamheten flutit på. 

 

Föreningsstyrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställer upp och gör ett väldigt fint arbete 

och håller föreningen levande. Vi vill även tacka våra sponsorer och övriga som stöttar vår 

verksamhet.  
 

 

Kimstad den 9 januari 2025 

 

 

 

 

Magnus Larsson Mårten Jacobsson Anders Fransson Malin Kennberg 

Ordförande  Vice ordförande  Kassör   Sekreterare 

 

 

 

Rebecca Bragée-Duchén Sten Andersson  Tuva Lindh 

Ledamot   Suppleant  Suppleant 

 

  



RESULTATRÄKNING NOT 2024  2023 

 1    

Intäkter     

Nettoomsättning 2 2 311 790,18  1 900 657,70 

Offentliga bidrag 3 450 401,00  474 851,00 

Gåvor/stipendier/övriga bidrag 4 157 032,50  480 369,73 

Medlemsavgifter  233 850,00  207 847,00 

Övriga föreningsintäkter  4 380,00  75 383,00 

Summa Intäkter  3 157 453,68  3 139 108,43 

     

Kostnader     

Föreningskostnader 5 -1 393 008,74  -1 316 342,58 

Övriga externa kostnader  -1 382 041,40  -1 267 313,67 

Personalkostnader  -42 028,00  -102 253,00 

Avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -185 640,29  -183 673,03 

Övriga kostnader  0,00  0,00 

Summa kostnader  -3 002 718,43  -2 869 582,28 

     

Verksamhetens resultat  154 735,25  269 526,15 

     

Resultat från finansiella investeringar     

     

Resultat från dotterbolag  0,00  0,00 

Resultat från övriga värdepapper  0,00  0,00 

Ränteintäkter och liknande poster  27 769,09  793,40 

Räntekostnader och liknande poster  -36 836,00  -38 816,00 

  -9 066,91  -38 022,60 

     

Resultat efter finansiella poster  145 668,34  231 503,55 

     

Bokslutsdispositioner  0,00  0,00 

     

Årets resultat före fördelning  145 668,34  231 503,55 

          

     

Årets resultat enligt resultaträkningen  145 668,34  231 503,55 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 6 40 057,00  0,00 

Avsättning till ändamålsbestämda medel 7 -108 655,27  -63 053,12 

     

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital  77 070,07  168 450,43 

 

 

 

 

 

 

 

 



BALANSRÄKNING NOT 2024  2023 

     

TILLGÅNGAR  
   

     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningskostnader     

Balanserade utgifter spelarförvärv  0,00  0,00  

Hyresrätter och liknande rättigheter  0,00  0,00  

Övr. Immateriella anläggningstillgångar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Materiella anläggningskostnader     

Byggnader och mark 8 841 598,04  522 303,73  

Inventarier  221 884,00  361 818,60  

  1 063 482,04  884 122,33  

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Aktier och andelar i dotterbolag  0,00  0,00  

Andelar i intresseförening  0,00  0,00  

Aktier i andra företag 9 19 778,15  19 778,15  

Andra långsiktiga fordringar  0,00  0,00  

  19 778,15  19 778,15  

     

Summa anläggningstillgångar  1 083 260,19  903 900,48  

     

Omsättningstillgångar     

Varulager m.m.     

Varulager  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  124 700,00  37 058,00  

Övriga fordringar  7 280,00  760,00  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  0,00  0,00  

  131 980,00  37 818,00  
     

Kortfristiga placeringar     

Övriga kortfristiga placeringar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     

Kassa och bank  2 298 650,67  2 330 629,50  

  2 298 650,67  2 330 629,50  

     

Summa omsättningstillgångar  2 430 630,67  2 368 447,50  

     

SUMMA TILLGÅNGAR  3 513 890,86  3 272 347,98  
 

 

 

 



BALANSRÄKNING NOT 2024  2023 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital     

Balanserat kapital  -924 022,94  -755 572,51 

Årets resultat  -145 668,34  -231 503,55 

Ändamålsbestämda medel 10 -1 086 687,18  -1 023 634,06 

  -2 156 378,46  -2 010 710,12 

Avsättningar     

Avsättningar 11 -13 354,31  -14 137,86 

  -13 354,31  -14 137,86 

Långfristiga skulder     

Checkräkningskredit  0,00  0,00 

Övriga skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Övriga skulder 12 -1 172 500,00  -1 247 500,00 

  -1 172 500,00  -1 247 500,00 

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Leverantörsskulder  -70 746,00  0,00 

Övriga kortfristiga skulder  -100 912,09  0,00 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  0,00  0,00 

  -171 658,09  0,00 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -3 513 890,86  -3 272 347,98 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)     

     

Not 1                          Redovisnings- och värderingsprinciper (BFL 6:6, ÅRL 5:2)   

     

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

     

Not 2                          Nettoomsättning     

  2024  2023 

Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:     

Idrottsverksamhetens intäkter (kontogrupp 30-31)  1 258 335,70  1 083 137,70 

Sponsring, reklam, annonser (kontogrupp (32)  118 944,62  100 000,00 

Lotterier, bingo, och försäljningsintäkter (kontogrupp 33-37) 934 509,86  717 520,00 

Summa  2 311 790,18  1 900 657,70 

     

Not 3                          Offentligrättsliga bidrag     

  2024  2023 

Bidrag     

Kommun (konto 3810-3819)  450 401,00  474 851,00 

Stat (konto 3820-3829)  0,00  0,00 

EU (konto 3830-3839)  0,00  0,00 

Landsting (konto 3840-3849)  0,00  0,00 

Övriga bidrag (konto 3850-3859)  0,00  0,00 

Summa  450 401,00  474 851,00 

     

Not 4                          Gåvor och övriga bidrag     

  2024  2023 

Gåvor (konto 3860-3869)  7 770,00  47 640,00 

Stipendier/fonder (konto 3870-3879)  0,00  200 000,00 

Bidrag (konto 3880-3889)  149 262,50  232 729,73 

Summa  157 032,50  480 369,73 

     

Not 5                          Upplysning om föreningskostnader     

  2024  2023 

Idrottsverksamhetens kostnader (kontogrupp 40-41)  -818 015,89  -889 675,05 

Sponsor/reklamkostnader (kontogrpp 42)  0,00  0,00 

Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader 
(kontogrupp 43-47)  -573 892,85  -425 567,53 

Demokratikostnader (kontogrupp 48)  -1 100,00  -1 100,00 

Summa  -1 393 008,74  -1 316 342,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Not 6                          Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    

  2024  2023 
Kimstad GoIF Cup  0,00  0,00 

Spåret  40 057,00  0,00 

Summa  40 057,00  0,00 

     
Not 7                          Avsättning till ändamålsbestämda medel    

  2024  2023 
Fotbollssektionen  48 408,23  16 764,68 

Skid&Motion  57 296,04  38 362,96 

Gymnastiksektionen  2 951,00  6 155,00 

Spåret  0,00  1 770,48 

Summa  108 655,27  63 053,12 

     
Not 8                          Byggnader och mark     
Ett byggprojekt pågår på Krokhagen. Det gäller byggandet av ett all-aktivitetshus till B-ytorna 

  2024  2023 
All-aktivitetshus     
- Gåvor och bidrag  350 000,00  150 000,00 

- Kostnader  715 000,00  13 161,00 

     
Not 9                          Aktier i andra företag     

  2024  2023 
Andel i Skärkind Bygdegård  35,00  35,00 

Fond för "Kungens Minne"  19 743,15  19 743,15 

     
Not 10                          Ändamålsbestämda medel     
Ändamålbestämda medel vid ingång av året. Ej justerat för förändringarna i not 6&7.  
Detta görs i bokföringen efterkommande år efter beslut på årsmötet.   

  2024  2023 
Krokhagen reparationsfond  80 000,00  80 000,00 

Fotbollen  666 143,12  649 378,44 

Gymnastiken  11 406,30  5 251,30 

Skid&Motion  285 714,59  247 351,63 

Kimstad GoIF Cup  3 366,17  3 366,17 

Spåret  40 057,00  38 286,52 

Summa  1 086 687,18  1 023 634,06 

     
Not 11                         Avsättningar     

  2024  2023 
Minnesfond till Hans Björemans minne  13 354,31  14 137,86 

Summa  13 354,31  14 137,86 

     
Not 12                         Övriga skulder     

  2024  2023 
Lån Norrköpings Kommun (Konstsnö)  1 087 500,00  1 162 500,00 

Ränte och amorteringsfritt lån till Norrköpings Kommun. 85 000,00  85 000,00 

Summa  1 172 500,00  1 247 500,00 

 

 

 

 

 



 


